
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 75 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: 2. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem nových kancelářských prostor, Brno- Jih, ul.
Košuličova, klimatizace, parkování, venkovn…
(reference24444)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o výměře 75m2.

Slunné kancelářské prostory se nachází v 2.NP budovy bez výtahu, která byla v roce 2017 nově postavena.
Prostory se nabízí jako nezařízené, avšak jsou klimatizované a zahrnují: 3 kanceláře a sociální zařízení se sprchou. Okna jsou vybavena
elektrickými venkovními žaluziemi.
Cena za jedno parkovací místo + 1000,-Kč (možnost až 3 míst ke kanceláři)

Připojení k internetu možné od společnosti O2 dle jejich tarifu.
K nájemnému je účtována záloha za částku za služby, které zahrnují: vodné, stočné, vytápění, podíl na ostatních službách v objektu, což je
zejména ostraha, osvětlení, úklid společných prostor
Elektřina bude účtována zvlášť podle aktuální spotřeby elektřiny. 

Pronájem vhodný pro plátce DPH.
Objekt je nepřetržitě střežen.

K dispozici ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem nových kancelářských prostor, Brno- Jih, ul.
Košuličova, klimatizace, parkování, venkovní žaluzie

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


